年　　月　　日

国立大学法人秋田大学長　　殿

　　住　所
　　名　称

代表者　　　　　　　　　　　印
受　　託　　研　　究　　申　　込　　書
国立大学法人秋田大学受託研究取扱規程第４条に定める条件を遵守の上，下記のとおり受託研究の申込みをします。
記

１ 研究題目
２ 研究目的及び内容

３ 研究費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４ 研究期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日～ 　　年　　月　　日

５ 研究担当希望者名

６ 提供物品

７ 研究場所

８ 事務担当者連絡先

９ その他参考となる事項

10 本受託研究について外部から開示請求があった場合，開示して差し支えのある事項